Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang

StNr

Name

Baby weiblich 500 Meter

2

O DN -

4
3
1

WALCHER Linda
SCHREMPF Hannah
TOTTER Olivia Katharina
BUCHNER Annika

Baby mannlich 500 Meter

1
10
9
8
7

A A O -

HAMMERER Finn
WALCHER Jonas
SIEDER Lukas
GROSSEGGER Simon
MAJETNY Jan

Mini weiblich 500 Meter

1 16
2 17
3 15
4 18

SCHREMPF Louisa
SCHREMPF Marie
FISCHER Louisa
FUCHS Lisa

Mini mannlich 500 Meter

1 25
2 27
3 26
4 24

GROSSEGGER Keniji
LYONS Jake
BUCHNER Anton
SIMONLEHNER Tobias

Kinder I weiblich 1,5 KM

-

41
34
40
36
35
39
33
42
38
37
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ZEISER Lenja

MAJETNY Martha
HEBRANK Tina
ENGELHARDT Katharina
TRITSCHER Leonie
DZICOEVOVA Anna
SCHLOGEL Angela
BACHLER Mariella
GFOLLER Marie

MAIER Julia
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JG

2010
2011
2010
2012

2010
2010
2010
2010
2010

2009
2008
2008
2009

2008
2008
2009
2009

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007

RAMSAU
DACHSTEIN

Sex
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Info

Jagdhof

Sportmoden Schrempf
Auhausl

Ramsau 390

Vorberg

Vorberg 538
Schladming
Vorberg 575
Vorberg 275

Hotel Annelies
Sportmoden Schrempf
Friedeck

Feichtiehner

Vorberg 575
Kielhuber
Ramsau 390
Alpenecho

Ramsau 368
Vorberg 275
Karlsruhe
Waidmannsheil
Vorberg 510
Ramsau 353
Wien

Ramsau 351
Haus i.E.
Assach

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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WSV Ramsau Vereinslauf 2016

Steiermark

Ramsau am Dachstein, 23.03.2016

1. Lauf

3:25,1
4:16,9
4:37,9
8:08,9

3:07 1
3:24,0
3:31,3
3:39,2
3:56,9

1:40,7
1:41,0
2:32,1
3:36,0

1:40,4
2:02,1
2:02,5
2:14,6

5:02,7
5:34,6
6:12,1
6:15,1
6:17,8
6:19,6
6:56,7
7:02,0
7:14,6
7:29,6

Diff.

0,0
51,8
1:12,8
4:43.8

0,0
16,9
24,2
32,1
49,8

0,0
0,3
51,4
1:55,3

0,0
21,7
22,1
34,2

0,0
31,9
1:09,4
1:12,4
1:15,1
1:16,9
1:54,0
1:59,3
2:11,9
2:26,9
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

StNr

Name JG

Kinder I mannlich 1,5 KM

1 51 SEGGL Finn Jonas 2006
2 56  SIEDER Matthias 2007
3 47  SIMONLEHNER Lorenz 2007
4 53 SCHREMPF Lukas 2006
5 52 KOHLBRAT Robin 2007
6 49  FENZ Ferdi 2006
7 50 ZEISER Matteo 2007
8 57 PERSCHLER Konrad 2007
Kinder II weiblich 1,5 KM
1 65 SCHREMPF Anna-Maria 2005
2 63 PFALZ Julia 2004
3 67 REITER Elly 2005
4 69 OBERAUER Ronja 2005
5 66 STEINER Carina 2005
6 68 TRITSCHER Marie 2005
7 70 COLLAVO Susanna 2005
8 62 PERNER Alina 2004
Kinder II mannlich 1,5 KM
1 77  WALCHER Paul 2005
2 80 WIESER Felix 2005
3 79  STEINER Hannes 2005
4 81 FISCHBACHER Jonas 2004
5 82 REITER Luca 2005
6 83 LYONS Jesse 2005
7 76  TRITSCHER Matthias 2005
8 78  FISCHER Felix 2005
Schiiler I weiblich 1,5 KM
1 91 WALCHER Witta 2002
2 92 RETTENSTEINER Lisa 2002
3 90 PERNER Theresa 2002
4 93 ENGELHARDT Magdalena 2003
5 95 PERNER Julia 2002
6 89 LYONS Gloria 2002
7 96 LYONS Giorgia 2003
8 94 COLLAVO Gabriella 2003
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RAMSAU
DACHSTEIN

Sex
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Info

Neuwirt

Schladming
Schmiedstock
Sportmoden Schrempf
Sonnwendhof
Ramsau 185

Ramsau 368

Graz

Hotel Annelies
Schrangl

Vorberg 394
Leiten 111
Rostaria

Vorberg 510
Vorberg 514
Landapp. Ramsau

Leiten 90

Berghof
Lehrerwohnhaus
App. Sonnengarten
Tischlberger
Kielhuber
Schildlehen 110
Friedeck

Leiten 90 - VEREINSMEISTERIN
Pichl Vorberg

Pernerhof

Waidmannsheil

Pernerhof

Kielhuber

Kielhuber

Vorberg 514

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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WSV Ramsau Vereinslauf 2016
Steiermark
Ramsau am Dachstein, 23.03.2016
1. Lauf Diff.
5:19,2 0,0
5:21,2 2,0
5:35,5 16,3
5:41,0 21,8
6:18,7 59,5
6:57,9 1:38,7
7:01,1 1:41,9
7:58,7 2:39,5
3:58,5 0,0
4:34,2 35,7
4:42 1 43,6
5:09,3 1:10,8
5:13,2 1:14,7
5:18,4 1:19,9
5:56,2 1:.57,7
6:28,1 2:29,6
3:58,2 0,0
4:28,7 30,5
4:33,8 35,6
4:42,7 445
5:49,0 1:50,8
6:02,2 2:04,0
6:16,6 2184
6:36,1 2:37,9
3:39,8 0,0
3:57,4 17,6
4:57,6 1:17,8
5:03,8 1:24,0
5:05,3 1:25,5
5:21,1 1:41,3
6:13,2 2:33,4
6:14,7 2:349
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Massenstart (Freistil)

Rang  StNr

Schiiler I mannlich 1,5 KM
GERHARTER Jonathan

-

110
105
107
102
108
103
109
106
104
111
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Schiiler II weiblich 1,5 KM
LICHTENEGGER Lea

1 116

Schiiler II mannlich 3 KM

1 124
123
125
127
122
126
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Name

TRITSCHER Yannik

BAUREGGER Samuel

TRITSCHER Julian
PERHAB Jakob
TRITSCHER Luis
DZICOEV Roman
WIESER Moritz
JOBSTL Georg

PERSCHLER Gregor

SCHLOGEL Mario
PRUGGER Max

STOCKER Roland
BACHLER Fabian

KIRCHGASSER Andreas
PERSCHLER Lorenz

AKYV Damen 1,5 KM

1 131

WESSIAK Niki

AK III Damen 1,5 KM

1 137 ENGELHARDT Gertraud

AK II Damen 1,5 KM

146
148
145
143
144
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WALCHER-THEURL Maria
TRITSCHER Gudrun

SCHLOGEL Sandra
STEINER Traudi
LYONS Sissi

Samstag, 26. Marz 2016, 11:29

JG

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2000

2000
2000
2001
2001
2001
2001

1943

1956

1966
1967
1966
1975
1970

RAMSAU

DACHSTEIN
Sex Info
M Haus Sonnenplatz!
M Ramsau 355
M Bergpracht
M Tischlerei
M Ramsau 368
M Reinhard Tritscher
M Ramsau 353
M Berghof
M Graz
M

===
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Schlosserei Plut

Wien
Birgbichler
Jagerrast

LH Kirchgasser

Graz

Ramsau 256

Leiten 90
Ramsau 355
Wien
Lehrerwohnhaus
Kielhuber

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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WSV Ramsau Vereinslauf 2016

Steiermark

Ramsau am Dachstein, 23.03.2016

1. Lauf

3:48,4
3:50,5
4:08,6
4:19,6
4:35,1
4:57,7
5:07,4
5:31,5
6:07,8
6:08,0

5424

7:32,3
7:45,7
10:05,5
11:17,4
11:59,2
12:07,4

6:10,1

5:05,2

4:01,4
5:02,6
6:02,9
6:40,8
7:34,0

Diff.

0,0
2.1
20,2
31,2
46,7
1:09,3
1:19,0
1:43,1
2:19,4
2:19,6

0,0

0,0
13,4
2:33,2
3:45,1
4:26,9
4:35,1

0,0

0,0

0,0
1:01,2
2:01,5
2:39,4
3:32,6
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"%ﬁ“ DACHSTEIN ﬂ%ﬁ“
Ergebnisliste Klasse e e statermark
Langlauf - Massenstart (Freistil) Ramsau am Dachstein, 23.03.2016

Rang  StNr Name JG Sex Info 1. Lauf Diff.
AK I Damen 1,5 KM
1 154 BAUREGGER Silvia 1980 W Bergpracht 6:35,7 0,0

Allgemeine Klasse Damen 1,5 KM

1 161 BACHLER Maria 1988 W Landhaus Kirchgasser 4:37,9 0,0
2 160 SIEDER Birgit 1988 w Schladming 6:14,5 1:36,6

AK YV Herren 3 KM
1 167 SCHREMPF Hermann 1937 M Leiten 267 11:18,1 0,0

AK IV Herren 3 KM
1 174  SUNTINGER Wolfgang 1953 M Leiten 107 8:46,7 0,0

AK III Herren 3 KM

1 181 STADLOBER Alois 1962 M Sportbiiro 7:10,2 0,0
2 182 WALCHER Jiirgen 1964 M Rohrmoos 8:29,7 1:19,5

AK II Herren 3 KM

1 189 WALCHER Achim 1967 M Leiten 90 7:10,0 0,0
2 188 ENGELHARDT Willi 1971 M Feldlhof 8:07,7 57,7
3 190 KIRCHGASSER Hermann 1966 M Landhaus Kirchgasser 9:15,2 2:05,2
4 193 PERSCHLER Michi 1967 M Graz 11:28,6 4:18,6
Allgemeine Klasse Herren 3 KM
1 201 BAUER Daniel 1995 M Rohrmoos 7:30,9 0,0
2 199 KIRCHGASSER Stefan 1994 M Landhaus Kirchgasser 8:02,0 31,1
3 200 KIRCHGASSER Christian 1990 M Landhaus Kirchgasser 8:36,2 1:05,3
4 198 WALCHER Markus 1993 M Zeiser 9:12,8 1:41,9
Jugend II mannlich 3 KM
1 208 VERMEULEN Moran 1997 M Vorberg 84 - VEREINSMEISTER 7:.09,7 0,0
2 207 ENGELHARDT Simon 1997 M Feldlhof 9:36,4 2:26,7
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